正本

衛生福利部函

機關地址:11558 台北市南港區忠孝東路六段4鼴號

傳真:(02)2787．7498
聯絡人及電話:溫婉婷(02)2787．800懈8248

電子郵件信箱: b323091106@fda．gov．tw100

台北市襄陽路23號8樓

受文者:中化裕民健康事業股份有限公司

發文日期:中華民國107年3月 Be
發文字號:衛授食字第1066055425號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限

附件:檢還藥品許可證正本1張及仿單、標籤、外盒核定本各1份

主旨:貴公司申請許可證衛署成製字第002840號 r綠的藥皂」

委託製造廠、藥品外觀、成品檢驗規格及方法、賦形

齊卜仿單、標籤、外盒變更及恢復製造一案，准予變

更，並檢還該證，復請查照、。

說明

-、復貴公司106年10月6日變更登記申請書

二、申請變更項g :委託製造廠變更;

變更為:主製造廠:中國化學製蘗股份有限公司台南三廠

廠址:台南市官田區二鎮里工業西路46號之8。

、申請變更項目:賦形齊1;=

變更為: EACHGMCONTAINS:

．3 MGTRICLOCARBAN

TITANIUM DloxmE

．2MG(EQ TO TnANIUM oxn)E)

0．1 MGHANSAYELLOW (C．1． P峮mentYeⅡOW D．

．．0．04 MGD&C GREENNO．5

PHTHALOCYANINEBLUE

0．06 MG(C．1． P峮ment Blue 15)

HERBALPERFUME

裝

訂

檔號

保存年限

第一頁(共二頁)

線

12MG(pernlme ， Lyfolia l1768 WP)

WATER PURIFIED ( EQ TO AQUEOUS PURIFIED OR

PURIF正DWATER乂不殘留於最終成品)． Q．S．

Soap Base．．

四、申請變更項目:藥品外觀;

五、旨揭許可證之市售品及庫存品應依蔡事法第80條相關規

定，自核准變更之日起6個月內辦理驗章後，始得販賣。

、經查，旨揭許可證之委託製造廠 r中國化學製藥股份有

限公司台南三廠」，業經106年10月18日衛授食字第

1061106332號函取得該蘗品劑型之PIC/S GMP核准在

案，故同意恢復製造。

正本:中化裕民健康事業股份有限公司

副本:中國化學製藥股份有限公司台南三廠、臺北市政府衛生局

變更為: A green soap．

嘛凍時申

第二頁(共二頁)

心

added to l GM 。

產口名聿綠的蘗皂
G鷓EN 屔RBAL SOAP

衛生署給證號碼

外盒、仿叩、標吙骷貼

申請廠商▲北中正區路23，
衛署成製字第 002840 號

布乞
<J芷刞

含有丟然齋蕈宬分，能享受丟詹芬芳
衛成褽字第00飴如翱

蔡皂 爿ERBALSOAP

鑤的更皂係由美然全覃龜物聾煙出的毌量曲宬分配含轂茴地，止毌抗甹數鼙翱及涆潔靄所瓤
心研農而宬的鬣用洗辭翻0不值髓去垢除，量聾消渾皮禽竇面上θ蜘萄．頻昉皮腐養蘿發

■特 黏:

★oiβ躪哳岫斷:‘巾﹄1C1為︼J三坑組毌鬣掖．耄皮昀夸抗彎歜及止作甪．
■戚 分:

’效宬分量直 E．chgt”‘0:，t．血．‘
t lc 0蜘■．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．:坩g ojph．■hy‘，=巾jn．，，C，．．．．．‘．．．．，．．．．．．．

叫．n昍\θ11OW ’ o e c G【曲O NO．5， phth屾0哥a■Ⅲe BIU．，卜te『b言Iper血1巾θ

■用腿<曇廬垚】:皮之消霉及轂繭、之抗曇轂及止。
■ ︻-、有F硼，毌音．層叨俷用: Ⅲ毌分引韁匉駟叭．
=，佣小”1▼肉．俴甪岤^: ．

三、有下列^晝． 、 、

E，其 :1

禸靂．彧懊用於取畔禸．
^鬢的可觼性．

■用法用:妃向留翅一殷毌粵洗滌．

’，君有枉何不晇．’．立盯，止懍用’韭
■包婁:θ0公兗．齦奩裝．
■轟:鯽Ⅲ於25七以’F保存．
■地:臺

●‘^

中
?啪．恞．0，

翩

、 Trjdosan ’．菌尸方，對皮“．有，‘，、^、消，，功效。、

一蟲en ydrammeHC1為抗過躓”對皮．有GREEN HERBALSOAP

成分及含:Eachgmc0η斷ns:．而乏磊磊μ．Dih-h ，，:〔丫芢3P其他成分賦形哪幅 dg 0ηam，．:’怵1儷斪嘗．．．嶼哞．卹慚鱖π咑旃e叵嵐芝{;=魄其他成分賦形薊Ji乜咖m咖Xlde、W抇峏祐d伓船於嘗””’祐咋 Lip，虺孓車鯽旃e曇1僵P魄所舶!。叩恤ξB岫忳啟β咢le’叩te7峏ed伓船於騁麻哥龐屨’齜0俬:寸&寵雇．．N0忑，’P砧a!OC蜩Ⅲ爬Blue、He虍alpe血me、TriCι， b 、S ’介σ‘a臨 el0俬:D艷ξ喪．．N0δ’用途適應蜩:，，畫弘ξ峏e’T咋Ocarban’S呾P’‘勰毛:<J””用途齷毌繭之消壽及殺菌賄之撾皺止癢耒1§餌族群齲本艱躬韆敏的人。鄘誦且．如諍毋及叔蔚賄之撾皺止癢耒1ξ餌族群曾因本艱躬韆敏的人0鄘誦里如伺普通嗯香皂洗漁癱小乙瓤藥諮詢專線．侜俷σ俬剪6侜:仞吐2:0蜘小蜘嗨蝦θ、，總公司台j肺中正區襄陽路23鹽礪保翻限標三嘉外合一剪6卿0吐2:0蜘小蜘嗨蝦θ除外出廠龔80gX3入原產地．▲灣批鹽縹六旃雷’盒元月θ’

4

零詹鸚囂呫麒禽囂β^φ侳裕晨，露腋份育粵兮曇
‘^．t叫

710596

回

J

0．3廿:，

47“‘9

回

綠的藥皂含有:

中卹化學酈彙骰份有服公訇
台南一台爾祐E田自1::‘▲L蜘L▼0
http //WWW ‘CPE ι0『r，tw@
亞矺心

φ化裕晨健事第股份有腥公司
台北市中正■慷冉路易” L出 回

÷外文仿單應檢附中文譯本

衛署成製字第002840號

簾裔地址請依所轄術生局核定內容刊載

絲
尹

、

戶
、
．
︷

◇
，
，

，
屮

■
■

■
■

斷
◎

J

、
、
．

L
■

βη．

^‘，

咂

鬢匎/玉、

蠶籌

、．

石IZξ帚

中幢幽

摹
民

、

．

J
t尊

企
^

妻祐中國化學製藥股份
有限公司台南三廠

遣

J

，

▲

重<<

才‘

准

年
仨宇第

月

‘

食

^

赤→，’
- J‘
:﹂;

J、

『1嗜蝠事、‘．，’壴豆峮斗、‘
右

畫 :，．

’鵪目
’燾羈

f完

、力、

‘數

註

造

83

=>

÷．

號

-f=’_

^^

_‘同
-，至目

戽

‘

，>

祐中國化學製藥
有限公司新豐工廠

．f．

勗奉

0
造

，
丳目

簍
吧
鱸
;

J

:
Z
類
成
藥

】
，

^
^
去
:
藥
5
^
0
0
5
0

爬
气
ξ

同
曰
期
止

聿
戔
羹
季
冒
整

m
止
0
β
︼
唱

0
0
=
什
0
-
=
m
“

匕
戶
勺
β
Φ
5
甘
Ⅵ
仜
︻
音
砂
廿
φ
=
乂
σ
坢
0
0
繆
︼
O
H
叭
α
m
:
．
0
．
ω
岧
m

ω
︼
▲
︼
▲
;
同
月
艸
0
廿
F
0
目
0
0
0
月
σ
血
目
舢
︼
叭
q
Φ
:
:
:
．
ω
鼻
ω

m
咍
心
心
;
臼
吋
戶
0
廿
︸
0
刊
O
J
m
;
廿
《
4
鬥
0
乂

ξ
廿
甹
《
︸

0
夢
0
月
︵
甘
ω
m
m
音
吙
勺
ω
0
0
︶
．
ω
岧
ω

旵
θ
m
=
戶
匚
岧

4
戶
0
乂
戶
α
Φ
:
:
:
:
，
:
．
;
:
:
．
ω
旨
ω

=
音
m
o

<
m
︼
︼
0
毠
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

0

．
一
目
咱

>
︼
-
N
曲
月
巨
=

m
#
眇
=
艸
=
ω

0
月
ω
譬
帄
:
:
:
．
0
．
0
ω
譬
ω

勺
什
β
色
一
0
0
叱
卹
=
朳
5
Φ
σ
︼
仁
φ
:
:
:
:
:
:

0
．
0
旨
m

什
●
︻
︼
匚
目
朳
訾
●
4

:
:
:
:
:
:
:
．
-
0
．
o
q

m 輳

商
名
柟
:
癟
ξ
*
ξ

公
司

負
才
貝
人
:
*
”
*

也
止
:
台
L
市
璟
河
b
街
一
一
西
=
鹽

，
σ
:
南
僑
{
學
工
業
股
份
有

，
M

，

U

，
弋

，

J

轟
．
J

、

前
項
禦
品
經
本
署
霜
核
坍
臻
物
馨
商
管
理
法
之

娊
定
相
犄
應
發
給
許
可
證
以
賞
證
明

囉
令

、
、
f
剉
万

尼
小
片
吮
仁
岧
α
︼
廿
φ
︻
σ
φ
︼
:
．

切
0
仁
吧
σ
妒
ω
ω
:
:
．

臼
θ
冉
0
︼
毠
血
牪
啗
廿
吋
．

泛
打
幗

心
q
o
．
m
三
m

-
▼
0
8
岧
匕

本
證
有

︼
ω
旨
m

隱
禳
愾
一
篷
垏
翠

奮
肙

月
饕
貳
θ
斗

亥q

、
孑

讜
才

:

一
才
一
貝

行
政
皖
衛
生
署

衛
生
署
長

J

君

．
罩
力
字
茅
ω
魯

丁
政
皖
衛
生
署
摹
尊
爭
卹

本
登
忺
月
﹃
一
寧
亥
正
一
、
乍

︼
，

L

靂
欬
鞠
間
窿
赭

核准變更之記載
忙．

，●』，
．、

卹．3．13

’^‘，’

‘

聿ξ言己毣．，．
▲^^

夃

』．

載記之史雙准禳

靼σ 0

︼-■︼．．^

掀樅
魎嵐
厲廳警磬

齬ZζZ尊

輿÷

載記之、叟准抎

‘〒，_牙畜弄1 0
如攀J霆囂1軍，，

‘ξ，

︷

旃

爭

:

瀰

本
證
有
效
期
間
經
淮
展
颳
五
轟
揩
馨
捌
年
同
目
期
止

皮
吏地

址
變
臾

籌
孕
曝
認
路
姦
η核

准
日
期

史
丈
詹

地
址
變
更

1

．

J
▲

事
項
核
准
變
吏
情
形

自
︼
皋
︼
月
盲
起
不
得
纂

且
未
於
，
0
可
證
效
期
屆
止
目
七
堯

成
委
託
衣
造
變
更
或
取
得
勺
一
協

0
焉
核
”
函
，
不
得
展
延

0

鼾
籌
擎

奮
邋

▲

∼
．
軋
乎
事
項
核
准

蜘
︷
申
請
變
更
項
目
:
申
請
商
夥
轉

變
更
為
:
中
化
裕
民
健
康
事
業
股
份
有
限
公
司
．

‘
．
丮

委
託
製
造
廠
變
更
為
:

之

主
褽
造
廠
:
中
國
仩
學
製
彙
股
份
有
限
公
司
新

記

工
廠

廠
址
:
新
竹
縣
新
鄉
坑
子
口
言
N
．
→
號
．

申
靖
變
更
項
目
:
主
成
分

變
更
為
:
Ⅲ
>
0
=
0
尋
0
0
=
叫
>
︼
=
ω
:

本
品
不
得
製
造
且
需
於
許
可
橙
效
:
+
:
:
:
:
:
:
:
:
:
考
0

則
不
准
展
延
．

變
更
事
項
及
核
准
變
更
蜻
形

申
靖
變
更
項
目
:
委
託
製
造
廠
變
更
;

變
更
為
:
主
製
造
廠
:
中
霤
化
學
製
簾
股
份
有
限
公
司

台
南
三
廠

廠
址
:
台
南
市
官
田
區
一
一
鎮
里
工
紫
西
路
獸
號
之
咖
．

經
查
，
製
進
廠
﹁
中
國
化
學
製
藥
股
份
有
限
公
司
台
南

三
廠
﹂
，
業
經
︼
象
年
︼
φ
月
耑
日
衛
捏
食
宇
第

§
=
象
簷
號
函
取
得
本
品
劑
型
之
吧
︼
0
ω
0
審
﹁
核

准
在
案
，
故
同
意
恢
復
製
造
．

．
伍

:
ν
/

核
准

口

J

．

▲
，
■
■
，

:
1

与
令 ．ι

j

叭
叫

備
考

衛
部
藥
穵

第
磊5506601

品’物管埋署公文封

北市南港區昆陽街161．2號
7．8000

a．gov．tw

正貼

郵

傳遞方式

普通信函

公文交換

限時專送

限時掛號

掛號

臿
示